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DEN AMERIKANSKE 
FARMER 

Av Olai' Berild 

Forhenverende statsadvokat i 

f N. Dak" William Lemcke, sa for
nylig·: "Der har været saa mange 
tvangsauksjoner, at bankene er 
bange for aa pantlegge mere land. 
Mange steder har farmerne sluttet 
sig sammen om aa ikke kjøpe slikt 
land." 

En masse banker (jeg tror de 
fleste) i agrikultur distrikterne 
har ramlet i den siste tid. Grun-
nen er, at de sitter inne med sto-
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Vinterolympiaden 
Skøiteløpene blev nermest en 

fjaslm; "lureløp" og elendige ti
der. - Sonja seiret stort, og 
hjemførte sitt Gte verdensme
ste1·skap i kunstløp. - I skilø
pene seiret no1•dmennene over 
belo linjen: Grøttumsbraaten 
nr. 1 i kombinert, fulgt av~ Ole 
Stenen, Vinjarengen og Ifolte
rud. -· Birger Ruud, Hans Beck 
og Ifaare Wahlbe1·g seirer i det. 
speeielle hopløp. 

• 
I 

}'innerne seiret i 50 km. med 
Rustadstuen som nr. 3 og Ole 
Hegge 21 sekunder efter. Sven 
Utterstrøm blev nr. 6. 

Vinterolympiadens facit: A· 
merika 88 points, Norge 77, 
Canada 49, Sverige 28, Finland 

· 25, Østerike 15, Frankrike 10, 
Tyskland 8, Ungarn 7, Sweitz 

1
6, Rumeninen 3, Polen 3, Ita-1 
lien 1, Belgien 1, Chekoslova
kiet 1. 

re arealer land, de har tatt gjen- Vi har ovenfor i korthet op- Det eneste lyspunkt under skøi-
nem panteretten, og som de ikke I summert resultatet fra vinter- l teløpet var Sonja Henie, som stod 

1 kan selge. De tar næsten hvad olympiaden forsaavidt den angaar en klasse for sig selv og seiret 

I pris de kan faa. Saalenge de kun- og interesserer oss norske. Skøite- Gutten med det norske flag, kum:itløpet for damer. 

I 
de selge sli.kt land med fortjeneste løpene blev jo en skuffelse . for suser i rasende jag Skiløpene 
blomstret de; men slikt bevirket nordmennene, men samtidig en læ- nedover stupbratte li I 18 km. langrenn seiret sven-
naturligvis, at verdien av alt repenge, og det kan vel ansees paa glattende skinnende ski. sken Utterstrom, mens Grøttum.s-

·land fallt, ja, langt lavere enn den som avgjort, at norske (og euro- braaten vant det kombinerte lang-
40 procent verditakst, som var de- peiske) skøiteløpere aldrig mere Svimlende bær det av sted; renn. 
res garanti. Spekulanterne, som starter efter det amerikanske sy- dypere, dypere ned, I det kombinerte hopløp blev 
reknet sig fortjeneste paa slike stem med fellesstart. De olym- inntil paa hoppet han staar; det 4-dobbelt norsk seir med Jo-

KNUTE ROCKNE I nødsalg, maa nu ogsaa svi, og det piske skøiteløp iaar beviste ogsaa opad og fremad saa gaar. han Grøttumsbraaten paa lste 
blev født paa Voss 1883 og kom tilpass. ·~ tilfulde, at det amerikanske sy- Stødigt og stiligt og fritt, plass fulgt av Ole Stenen, Hans 
med sine foreldre til Amerika, da En stor procent av farmerne er stem heller ikke frembringer paa svæver han roligt og lett. Vinjarengen og Sverre Kolterud. 
han var 5 aar gammel. - Faren nu blitt redusert til leieboere. langt nær de resultater som det Med andre ord: samtlige 4 mann 
blev janitor for John Anderson Verst er det med hønsefaririer:\1:e· I europeiske. Alle løp under olym- Ned ifra luften igjen; - Norge hadde i denne konkurrance. 
Pub. Co., Skandinaven, Chicago. Næsten alle har bukket under de.'

1

.piaden iaar ligger betydelig un- skierne slaar imot sne. Ogsaa i det specielle hoprenn 
Faren døde for flere aar siden, siste to aar. Forleden hadde jeg der forrige olympiades i tider. - Spenstig og sikkert han staar, blev det straalende norsk seir 

men moren lever fremdeles. en samtale med en, som har dre-i· Den klassiske 10,000. meter saa- videre nedad det gaar. d · me Birger Ruud paa lste plass, 
Vossingerne er mere enn almin- vet hønsefarm i næsten 30 aar. ledes ca. 2 minutter under ver- Seiren vannt det norske folk; fulgt av Hans Beck og Kaare 

delig dygtige og flinke menne- Ifjor gikk ogsaa han konkurs. Der 1 densrekorden. gutten det var folkets tolk. Wahlberg. Nr. 4 blev svensken 
sker. Jeg vil bare nevne avdøde er ingen, som tjener paa høns nu, I I det hele tatt des mindre der Høit til mast flyr Norges flag; Erickson og som nr. 5 kom norsk-
Senator Knut Nelson og fhv. gu- sa han. De fleste som begynner blir sagt om skøiteløpene under landet æres denne dag. amerikaneren Kasper Øimoen. 
vernør R. A. Nestos, Minot, No. (og de~ er altid noen som forsø- l olympiaden iaar, des bedre er alle Naturligvis blev der rekord-
Dakota. ker) gir snart opp. Det koster parter tjent. Resultaterne taler Sneens konge - altid var. hopp. Samtlige vinnere vel over 

NO. 8 

lUTHERAN WElFARE 
SOCIETY 

I disse tider da der stilles saa 
store krav til velgjørenhet, gleder 
det oss aa kunne melde, at byens 
Lutheran Welfare Sociefy utfører 
et prisverdig arbeide, og i stadig 
større grad synes publikum aa faa 
øinene cp for verdien av det ar-
heide som her utføres. 

Hr. bestyrer Thoren viste oss et 
brev han mottok i for noen dage 
siden, og som tydelig nok taler 
for sig. Vi tillater oss aa hit-
sette fra brevet: · 

Knute Rocknes far, var den før- omtrent 20 cent pr. dusin aa pro- tydeli"g nok for si·g. De norske lø- Isens dronning og vi har. 200 f t t··1t f o , i ross or regnvær og "Dear Christian friends:-
ste mann, som laget "Vosse- dusere egg paa disse trakter (Ca- pere har desuten den beste anled- Isens konge burde vær', næsten ikke sne i bakken. Hop- I " . . . 
kjærra." lifornia). Marketprisen nu er 17c, ning til under verdensmesterska- men det gaar ei rigtig her. pene varierte melem 208 og 232 j Times are difficult and money 

Det er unødvendigt aa fortelle og farmerne maa, som regel, selge pet (den 19. og 20. febr. i Lake Stolt av gutterne er vi; fot (Hans Beck.) Ise.are b1:t the Lord has. blesseQ. us 
om Rocknes levnet her i landet; til opkjøpere for 3c mindre. De Placid) under det internasjonale· gutterne som stod paa ski. 50 kilometer løpet foregikk un- Wlth daily bread to this day, and . 
han var den mest bekjendte nord- taper saaledes 6c pr. dusin. Lik- system, aa dokumentere at de kan Vi er ogsaa stolt av dem; der elendige føreforhold. Her sei- when we hear about our needy 
mann i Amerika. nende er det nærsagt med alle i løpe adskillig hurtigere enn de som ei naadde riktig frem. ret finnerne Saarinen og Likanen brethren we feet that we .mu~ 

Det er kanskje flere, som sy- farmprodukter. Er det saa un-1 fikk anledninir til under olv.mni:i- T:r "" ftin 4. tiw.o ... '"'"' ')Q ~:~~ • _. __ -·-- open our hearts and hands to 
nes, at Knute .Rockne ikke passer derligt, at de gi.r op? . I dens lureløp, livor amerika~e~-;~~ n.. ivJ.. k~~ -20·~~~k~:d;; ';:;~i~::U u';;e v;~ 

1

• help them. 
under overskriften, men Rockne Man kan nu ikke lenger s1, at· canadiere ansaa det som sin ve- Applesauce finner.) Rustadstuen, Norge blev "En closed is my entire pay for 
h~r gj~rt No~ges navn mere be- der e.r gode og daarlige a'.3-r for I sentligste opgave aa ligge vaare Paa Amerika-vis nr. 3, og som en behagelig over- I two weeks, but we trust that He 
kJendt i Amerika enn noen annen , farmeren. De er alle daarlige. gutter i veien, for saa aa seire i de rennte paa is. raskelse kom vaar aode venn Ole 1 who . has clothed and fed us be-
norsk-amerikaner. Knute Rock- Faar de god avling, faller priser- · en vanvittig spurt, som ikke har - Naturligvis Hegge som nr. 4, 2]'. sekunder ef- : fore, · will give us what is good 
nes navn blev et straalende navn, ne, saa det er ennda værre enn noe med skøiteløp aa gjøre. Amerikas pris. ter Rustadstuen. (tid 4:3l: 43 og fo~. us ·hereafter. 
og da fikk Norge være med og naar avlingen er daarlig. Men det Skal der rettes kritikk mot no- 4:32:04.) May God bless your good 
dele æren. er ikke bare priserne, som gjør en i dette tilfeide saa bør det bli Push og støt, alt blev grøt, Dermed var work that you with this money 

Rockne var aldrig ræd for aa farmeren fortvilet. Man har f. mot de europeiske "officials" som Jaffe og kaffe. Saa tok dem vinterolympiaden can help someone in need and if 
være norsk. N. aar nogen kaldte eks. i den senere tid hatt "munn (Shea) skjea' i andre banna. over, og Norge har all grunn til possible win souls for Lord and i det heletatt lot de aktive løpere aa være fornøid med resultatet. 
ham "Nute" blev han sint. "Jeg og klovsyke," som ruinerte mange. delta i slike humbukløp som disse.. They come, They tried, Savior." De norske gutter har igjen hevdet 
heter ikke "Nute" jeg heter Insekter har lagt store streknin- Men hadde de nektet de aktive lø- and rshea) she won. Hr. Thoren tilføier, at med en ' sitt hegemoni som den fremste 
Knut - jeg er norsk." ger øde. Der har været fryktelige pere aa delta, var det vel ikke Maybe that was the reason. The skinasjon i verden, og hvad skøi- slik aand raadende blandt vaart 

Da han døde ifjor bl.ev der lan- oversvømmelser og tørketider o- blitt noen l<ratis tur til Amerika name nligllt have somethi'ng to do t 1 folk, skal arbeidet baade lettes og ~ e øpene angaar, har dette aars 
desorg. Hans navn vil minnes fra ver store strekninger. Mange ste-. paa lste pl:.iss _ og den maatte with it. Most men loses against olympiade ikke paa noen maate lykkes i fremtiden. 
slekt til slekt, ikke bare av norsk-J der har ensartet farming ødelagt man J·o ikke miste for noen pris "she." K M d Av Lutheran Welfare Society's . . truet eres lederstilling. 
amerikanere, men av alle slekter. jorden, osv. Mange av de, som en- rapport for januar maaned frem-

nu krampagtig holder ved farmen, gaar bl. a. følgende: 
mottar hjelp fra "Red Cross" og SØNNER AV NORGE 1 

til Reese, for han er den rette BJØRNSON-UTGAVEN Besøk til læseværelseL .. ---·-·15,553 FRA ABERDEEN, WASH. andre, for ikke aa fryse og sulte mann i den stilling, selv om han Møter, ---"·--------·-----------·---·-·-···· 1,626 
ihjel. Før valgene loves beskyt- Disse Sønner og Døtre av Nor- er ungkar. Breve mottat for."_________________ 62 

Ungdomsfesten avholdt i den telse og hjelp av politiske kvak- ge-socialer har igjen tatt preget Glem ikke neste social torsdag Det ser ut til at Gyldendals si- Bagage checked for................ 152 
Norske Methodistkirke blev meget salvere; men hittil har intet blitt av fordums dage og vidner om ny den 10. mars. Program med be- ste slagord "Bjørnson i aUe nor- Maaltider servert.·--···----·--·-··-- 3,412 
vellykket. En talrik forsamling gjordt, bare snakk. Nu snakker! interesse, ikke . bare i disse socia- vertning og dans.-0. L. ske hjem" skal ·bli til virkelighet. Middage ved foreninger........ 848 
var fremmøtt og de unge hadde man om aa bevilge 110 millioner ler, men vi haaper ogsaa i de lo- Allered første dag blev der til Nattelogi for -----··-----·-·····-··-·-- 650 
faatt istand et utmerket pro-

1 
til hjelp for farmerne. Det blir ger, som arrangerer dem. ROM OG BLI l\'.IED PAA NOR- til forlaget innmeldt over 5000 79 familier er blitt hjulpet, og 

gram._ Pastor og fru Storaker fra· iallefall mindre enn $5.00 paa Første social den 14de januar GESTUREN IAAR! subskribenter, hvilket er dobbelt verdien av denne hjelp som er 
Tacoma var tilstede og bidrog i hver farmer. Og saa skal det vel var vel besøkt og programmet ut-1 saa mange som paa noget tidligere ydet i maanedens løp, maalt i 
høi grad til aa gjøre aftenen vel- gaa gjennem banker, som det vist- I merket. , "Sta vangerfjord" fra New York verk Gyldendal har utgitt. Fra~ dollars og cents beløper sig til 
lykket, likelede!'J var hr. s. Grim- nok vil hjelpe mer enn farmerne. Kortpartiet den 11. februar bar' den 28de mai blir aarets store be- alle kanter av landet strømmet te- I $1442.14. 
stead fra Tacoma med, samt pa- 'Business' først -- siden farmeren. ogsaa vidne om at folk har for- givenhet. Minner som er vært aa legrammer og rikstelefoner inn fra De hjemløse ~enn, som ophol
stor M. T. Larsen fra Everett, Farmeren maa ta, hvad han kan staaelse av og vil understøtte vel ta med for livet, for gamle og un- bokhandlere som allerede var ut- der sig ved missionen beskjeftiges 
der begge deltok i aftenens pro- faa for sine produkter, og beta~e, arangerte underholdninger. ge. Sp~sielt ekst:atog fra Seattle solgt og forlangte ny forsyning hver dag me~ .aa hugge ved for 
gram. Efter programmets avslut- hvad forlanges for hvad han kJø- Torsdag den lOde mars er da- med Milwaukee Jernbanen avgaar som ilgods. _ Oslobokhandlerne trengende fanuher. Paa den maa
ning blev den store forsamling per. Han er saaledes i kapitali- toen for næste social og program- . den 22. mai. Billigere billetpriser. kunde oo-saa berette om en en _ ·te holder disse menn sig beskjef
invitert ind i kirkens selskapssal, i sternes vold fulls~?ndig.. "The in-

1 
m:t for d'."n aften vil ut~m. tvil i Tre?je klasse tu~ o.g. retur $291.12, staaende "'interesse. Det hendte s~-j tiget paa s~mme tid ~om. de. der

der for anledningen var smakfullt I dependent farmer er ikke mere .. 
1

. bh paa hø1de med hvad tidllgere I Turist klasse ~tidhgere 2. klasse) gar at familifedre kom inn 0 . b _ ved holder Ilden vedlike i mange 
dekorert, og hvor de unge ser- : Ha~ har f~lles interesser med de 

1 
e~ blitt pres~ntert. - Premierne nu ?are $35~.12.. For videre op- stilte et eksemplar av hundre!ar:-1 hjem. . . 

verte de deiligste forfriskninger. øvnge arbeidere; men mange kan sist torsdag tilfallt følgende: Da- lysnmger,, skriv til utgaven til hver av barneflokk n. Lutheran Welfare Mission utfø-
,,. ~ * ennu ikke se dette. - Det er en mer: 1) fru Glundberg, 2) fru Den Norske Amerikalinje, e l rer et prisverdigt arbeide, som 

Pastor c. Martinsen der forrige tragisk tilstand denne uvitenhet Waadne. Herrer; 1) Jack Woog, Reidar Gjolme Co" Inc. bør støttes av alle som paa noen 
søndag deltok i festligheterne i har bragt. Arbeiderne, ibereknet 2) A. Kvalheim. - G. Nordberg Douglas Bldg. 4th & Union, mulig maate kan. Missionens 
Seattle er nu tilbake igjen; han farmerne, kunde kontrollere alt, vant dør-premien. Seattle, Wash. of the crop, blir benyttet til Lue- adresse er: 1309 Commerce St., 
besøkte samtidig Fragarie og 01- hvis de gikk sammen. De fire første, foruten de pre- ky Strike. Ethvert tobaksblad in- Tacoma, Wash. 
lala og var likeledes tilstede ved I Det er et primitivt, forkjert sy- mier de vant torsdag aften, er jo ULTRA VIOLET RA YS neholder en naturlig harsk smak, 
J\fissionskonferensen i Tacoma. I stem vi lever under. Her er en ogsaa et langt skritt paa vei til som, hvis den i);:ke fjernes, frem-

_,, ·r.· .;:. • I overflod av alt; men dog en skri- det høieste antal vundne spil nød- Hvorledes industrien mere og kalder hals-irritasjon og hoste. Western Viking, 
Den bekjendte svenske evange- kende nød. En slik paradoks har vendig for aa vinne de 10 dollars mere benytter sig av videnskape- 'The toasting process' fjerner den- Tacoma, Wash. 

list Mangs avla et kort besøk og verden aldrig før sett. Jeg kjen- i premier, 5 dollar for damer og lige opdagelser, bevises ved den ne harske smak fra tobakken, og 
prediket i det Svenske Tabernacle ner det amerikanske folk, og har 5 for herrer. Disse premier er tiltagende benyttelse av ultra vio- derfor er det at Lucky Strike fo· 
fredag aften for overfyllt hus. litet haap om snarlig bedring. De dog for kombinert vundne spill for lette straaler. Mange manufaktu- retrekkes av saa mange. 

·i< * * fleste er ennu økonomisk blinne. de fire kortpartier, og siden kun rere av fødemidler f. eks. benytter Lucky Strike er den eneste ci-
Logerne Sverre av Aberdeen og Det gamle individualistbegrep sy- et av disse partier er holdt, er det nu ultra violette straaler for der- garett i verden som gjennemgaar 

Ganger Rolf av Hoquiam har ar- nes fast inngrodd. De er lik de vanskelig aa si hvad utfallet vil ved aa kunne forbedre sine pro- denne process ved ultra violette 
rangert Washington Birthday-fest gamle kinesere - de vil intet nytt bli. Vaar ærværdigl'! venn Reese, dukter. Dette gjelder f. eks. ved straaler, og byder derfor absolutt 
søndag eftm. den 21. ds. i Eagles lære. som fungerer som dommer ved tilberedelsen av brød. Men ultra hals-beskyttelse. 
Hall, Aberdeen. Dommer Phillip Imidlertid gaar Sovjet fremover. disse partier og paaser at alt gaar violette straaler benyttes ogsaa i Ennu en ting, som gjør Lucky 
vil bli taler for dagen. Der kan hvemsomhelst faa den efter love og regler, spaserte oni- mange andre tilfelder. Ved re- Strike-cigaretten tiltrekkende er 

* * * nødvendige jord for ingenting. Der kring omtrent som en sultan i sitt staurering av gamle malerier osv. den maate aen er pakket paa. -
Ungdomsforeningen 'Haapet' av finnes ingen tvangsauksjoner eget ha:rem, og med det alvorlige Ogsaa den saakaldte "toasting Cigaretten holder sig altid frisk 

den Norske Methodistkirke arran- ingen bank kan jage dem fra hus preg som laa over hans brede process" benyttet ved fremstillin- i pakken. 
gerer Washington-fest tirsdag 23. og hjem .. Der har den produse- pande kunde man ikke annet enn gen av cigaretten Lucky Strike, Videnskapen er tatt i industri
ds. Et godt program er sikret, rende betryggelse; men hvad har

1 
undre sig over hvad ideer der laa benytter de ultra violette straaler. ens tjeneste og resultatet er, at 

samt lysbilleder. C. M. vi her'? under hans isse. Vi er taknemlig Bare den fineste tobak, the cream publikum høster fordelen derav. 

Ærede Redaktør: 

Dekorasjonen av Olavsordenen 
til professor Rudolph Møller den 
7. ds., blev en historisk begiven
het, som sent vil glemmes. Ar
·rangementskomiteen ønsker aa til
kjennegi sin dypeste takk til hver 
enkelt som bidrog til aa gjøre den
ne festlighet til hvad den blev: 
En minnets dag som altid vil 
skinne med de lyseste farver. 
Hjertelig takk allesammen. 

Paa komiteens vegne, 
Chas. K. Andersen, 

Formann. 



Trondheim kommune ·har hatt et 
underskudd paa. næsten 

% million kroner. 

Trond-

En medisins vidunderlige virkning 

Hr. Gustave Roesler fra Long 
Island City, N. Y., skriver: "For 
seks aar siden led jeg fryktelig 
av · uorden i maven, forstoppelse 
og andre besverligheter. Min til
stand var saa daarlig, at· jeg 
maatte holde op med aa arbeide. 

"" "" 
1nbsltub mottas 
ti! høieste rente. 

HOVEDKONTOR ....... OSLO 
Filialer: .AR.ENDA!, ULi.ES.AND, RISØll 

Den <\f.aal til Detes tjeneste for en om
hyggelig og hurtig ekspeditlon av De
res bankfouetnioger medgamleland~ 

Paa 6 maaneders opsigelse godtgjøres for tiden 4% % 
Paa s p are vi I ka ar g o d t gjør es for tiden 4 % 

1Contra6o.lien vil efter Deres eget ømkc bli tilseadt Dem ellet op
bevarct omkOstnin:gsfrit hos os. 

mone'!J orders se~fea; ellc.t 6a.n~e&s ba se.nclcs dl 08 -
indskud eller for videreforsendelse til slekt og vesmc:r. 

lloi:: ton~savØeling bi.staar med kjøp ø ~ statso6figatiøøø. 
Vott Ttust Dcplllltment motW til opbe'.Va.tinø og for.valtniøg dk ;lep 
værdipapirec og varetar fOrøvrig Deres Uueresscl!'. 
lJOl'. awea~eling tep-ntercr amerikanske uvin,gea i norske dødsboer. 

Skriv til os etter nærmere 
opgaver og oplysninge.t: 

-.df\ t.. /'/" "- • t"JI . t.. 
Al ~n nors I\.~. \L.-r~o1p;oa.ttR. 

816 BEN OG BABY BEN 
Reparert for $1.00 

Andre klokker og ure til pris 
i forhold hertil. 

Alt arbeide garanteres for et aar 

K. A .N D E R S E N 
Efter forgjeves aa ha brukt alle 1125 Tacoma Ave. 
slags lægemidler, hørte jeg om Dr .. "I _________ ........... ....,.....,.,,,_.....,....., ............ ____ ...., __ .....,....,....;: 

LAWYER ANTON BANG NOTA.RY 

FIRE & AUTO INSURANCE 

Peters Kuriko og jeg · anskaffet 
den. Denne medisin hadde en vid
underlig virkning, og i kort tid I 
gjenvandt jeg min helbred. pen 
stadige bruk av .denne medisin 
har gjort mig saa ung og sterk, 
at jeg kan arbeide ·som en ung 908 So. Cushman Ave. Telephone Main 5104 
mann, skjønt jeg er sytti aar gam- ..__ .......... ....,.....,,,,_ ___ .._.,.. ......... 1111111111.__ ....................... ....., ........... ...., .......... .....,; 

mel." De forbausende resultater 
gjennem bruken av denne paalite- ~il(IC~Ml!lf*RtRllR'R~~._Mlilll~~~ 
lige urtemedisin skyldes dens ~ Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I. .,,_ 

virkning paa fordøielses- og av- " Fullt lager av 
sondrings organerne. En kort prø- " 
ve vil bevise dens fortjenester. - UR, KLOKKER, RINGER 
Kuriko er · ikke noen almindelig OG DIAMANTER 
handelsvare. Den faas direkte· fra 
Dr. · Fahrney & .Sons Co" 

Reparasjonsarbeide samt 

Guldsmedsarbete 2501 . . . . lvd" cØhicago, 
Ill. oplys:hinger •.• J,il~~~~~~lllllllM~llll!N•••iMMNalll@i~bN'l'~~~~å 

lrichsens breve o budskap 
Utkommer i 

bokform 

•+•+•++ 

Ca. 200 sider 

Pris kun $1.00 

Ulrichsen definerer ordet "Norskdom" 

Vi gjengir nedenfor et lite utdrag av Ul-
richsens bok, som nu er under arbeide: 

"Hver gang eg snubler over dette ordet 
"norskdom" saa er det likesom tanken be
gynder aa dreie seg rundt. Nu har eg. hørt 

·det saa mange gange og ved saa mange an
ledniJlger, at eg er en av dem, som er be

. gyndt aa spekulere paa hvad . det egentlig 
betyr. For det har eg klart for meg, at de 
fleste av dem, som tar ordet i sin mund, 
gjør det mere av gammel vane end. for at 
de mener noe med det. · 

I 
Bestillinger 
mottas nu 

Kun et begren
s,et oplag 

• ein kan være norsk uten aa være dum. (Eg 
• er regtinok fra Bergen.) 

Eg tegner mitt namn med megen aktelse, 
Ulricb Zacha.rias Ulrichsen 

"Uhichsens Breve og Budskap" vil forelig
ge fra pressen den første uke i mars, og alle 

• bestillinger vil da bli el\spedert efter tur. 
Ulrichsens ønsker herigjennem aa takke 

alle, som saa beredvillig har sendt inn sine 
• bestillinger. 

Fyll ut kupongen carnet nedenfor. 

"WESTERN VIKING" 
• .1125 Tacoma Ave. 
• Taco:ma., Washington. 

Undertegnede ønsker sig tilsendt ."."".". eks. 
• av "Ulrichsens Breve og Budskap." 

• Navn .. : ............................................... " .................. . 

• Adresse ······-··················----···········-·----·············--····· 

(Boken vil bli sendt paa postopkrav) 
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GJENNEM AARHUNDREDER AV NORDMENNENES og i by, maa man sandelig prise telegram fra losje Fedrelandet i !llllllllllllllll'llBllll!lllllllllill!lil!lilllllillllllllll'lllll'lllll!li!llllBill!l!llillllllllllllllllllll!llililllilll!llRllllllllllll!lllllllll!lllllllll!lllilll!lllfl 

UTVIKLIN HISTORIE 
den utvikling som har funnet sted. Petersburg, blev oplest og pro-

Skikkelige folk, som nødig vilde grammet blev avsluttet med en 
ta inn paa de offentlige herberger solo av E. S. Sande, akompagnert · 
søkte i middelalderen gjerne til av fru L. Berglund. 

ergens. Privatbank 
klostrene, hvor man altid var sik- En stor fødselsdagskake blev 
ker paa aa bli godt mottat. For- bragt inn; kaken var usedvanlig 
uten herberge fikk man mat og en vakkert dekorert. De fem presi

Oprettet 1855 -

For "\l'estern Viking" av Peder Nelson BERGEN - OSLO - HAUGESUND 

(Fortsatt fra nummer 3) 
m. 

haugen. Det var hele smaa hus stor kande med godt, sterkt hjem- denter skar først hver et stykke 
ophengt mellem fire hjul. Men mebrygget øl, foruten en hyggelig av kaken, som siden blev overlatt 
da det ennu varte flere aarhundre- prat med de gjestfrie,munker, som til losjens nuværende visepresi-

Mottar penge til innskud og forrentning med f. t.: 

Samferdsmidler d f . bl di nok likte livlig selSkap og ikke dent, fru Hans Nordnes, som skar er ør veiene ev nevnever g 
Nordmenn i oldtiden levet som forsmaadde et glass .med godt øl. den op i 150 dele. Ogsaa under 

4 pct. p. a., almindelig sparebanl<vilkaar 
41/:i pet. p. a. paa 6 maaneders opsigelse 

bedre, kan man lett forstaa de 
ensomt folk. Ogsaa der var av- Efter reformasjonen gikk denne denne del av programmet blev der ' uavladelige anstrengelser som blev B erg en, 19. oktober, 1931. 
standen mellem gaardene ikke saa . gjesteplikt delvis over paa preste- gitt et par korte taler, hvorefter gJort for aa naa frem til bekvem-
forskrekkelig stor. Vanskelighete- gaardene, i men i det store og hele president Berghmd takket for mere og mer praktiske vogntyper. 
ne med aa ta sig frem, var alike- ;:- ,,,_ * var ikke forholdet saa enkelt aa det gode fremmøte og utviste in-

Kontrabok tilstilles innskyteren eller opbevares om ønskes i 
banken uten godtgjørelse. Dollars i check og sedler kjøpes og 

vel umaatelige, og hvad selv en IV ordne, hvilket lydelig nok frem- teresse. Programmet blev efter-
kort reise kostet av tid og utstyr, gaar av de kongelige forordninger fulgt av dans. 
maa vi i stor utstrekning ta fan- Herberg og skyss i saken. Men paa alle de viktig- Søndag den 7. februar kl. 3 em. 

selges. 

tasien til hjelp for aa danne oss Med gamle dages daarlige veie ste fjellovergange spillte fjellstuen gav Nordmennenes sangforening 
en forestilling om. og primitive kjøregreier blev en en meget viktig rolle gjennem en meget vellykket konsert. Hr. 

ARNOLD BUTTER STORE 
Det er ikke aa undres over at reise anderledes langvarig enn nu. hundreder av aar. Charles Roman er dirigent for ko-

Manning Market 11. &. Commerce St. 

bygdefolk nyttet enhver rimelig Og jo større reisefølget var, desto ret. Assisterende solister ved 

anledning til aa komme sammen lengre tid maatte det gaa med. KETCHlll/AN ALA~KA koncerten var Ed. Sande, fru L. 
i festlig lag. Og drikkelag blev Saa et av de viktigste problemer li\ y Il) Berglund (piano), R. Hammar, fru 

Norske 013t-sorter direkte fra Bergen. Ny forsyning av Nøkkelost, 
Gjetost og Gammelost. Netop ankommet flatbrød, 5 sorter svensk 
knekkebrød, "hes.lth bread!' Deste kvalitet og rigtige priser. Er De 
ikke tilfredsstillet gir vi pengene tilbake. 

det støtt. Sterkt, hjemmebrygget var aa skaffe sig husly underveis. IJwight A. Chase og L. A. Berg-

øll var det, som blev servert. In- Men aa foreta en reise var en Det er ikke ofte at vi ser nyhc- lund. Desuten var der violin solo sin bror i anledning arv. Han er 
gen ødela sig paa overmaal av sjelden forteelse og det blev nok ter fra vaar by i Deres ærede a- n.v hr. Helge Bergesen og piano ca. 180 cm. høi, lys, med blaa 
kaffe og denslags. Ingen tenkte mest den private gjestfrihet man vis; men i den senere lid har vi solo av fru 'rhomas B. Rhone. øine. Hans adresse i 1929 ·var: 
overhodet paa svaker·e dr1'kkeva- maatte ty t1"l Som regel fant ver- T"l 1 t ·1 · t · h r I · · hatt saa mange tilstelninger her, 1 s. u vi ~eg nevne, a vi ~ 223 Bernard st., Spokane, Wash. 
rer. Og mange dage i trekk var- ten at han fikk rikelig vederlag oppe, at det vilde ikke skade om 

1

. oppe i Ketch1~an setter stor pns Han er skogsarbeider. 
te disse lag. i de nyheter, som gjesten kunne utenverdenen fikk høre litt om paa Deres rad10program hver uke. Ose Karlsen født i Oslo den 
Besværet med aa komme ihop var bringe med. Særlig hvis han kom det.. ,. Efter min mening er det noe av 

30 
ar 

1884 
~økes av sin bror. 

saa stort, at leiligheten maatte langveis fra. Den navnkundige Vaare nye embedsmenn i Søn-
1 
det beste dere kunde ha gjort. H · mards ' . 

1926 
The 

nyttes fullt ut. Og tid hadde men- norske gjestfrihet, som i allefall i M 1 .1 1 ··.ans a resse 1 var 
ner av Norge "Midnatsol no. 32'', ! ange 11 sener· Norwegian Seamen's Home, 88 

neskene nok av den gang. Veier de mere avsidesliggende egne har er innsatt i sine embeder. Hr.

1 

P. K. H. W h 
fantes selvsagt ikke. Man maatte holdt sig til den dag idag, førte Leif Berglund er vaar nye presi- Marion st" Seattle, as · 
ta sig frem slik som det naturlige ganske sikkert til at det blev ydet Karl August Sedman fra Rokke 
lende gav anledning til. Dels til- hvad huset formaadde. dent. No~ av det første paa ~ro- I E F T E R LY S N I N G E R ved Fredrikshald, eftersøkes av 

grammet i det nye aar var losJens ' · t H f dt · 1854 lands og dels tilvands. Paa ikke Efterhvert som reisetrafikken 
1 

--- sm søs er. an er ø 1 · 
altfor lange reiser bruktes apost- tok til, kunde ikke disse enkle 5-aarsfest, som i alle dele blev I (M r pl sninger om neden Var sist hørt fra i 1879, var da me et vell kket. u ige 0 y . -
lenes hester, om vinteren under- forhold fortsette. Langs de mere # t Y 11 b tt bl nevnte bedes sendt til Frelsesar- matros ombord i "Louise" av 
t tt t ki li t Ell t f .k t · 1 f lk · d es en, e er anque en, ev I Eft k I k t · Oslo ) Fredrikstad og hans adresse var s ø e av s e er ruger. ers ra i er e veier s o o sig ne , h ldt . E 1 H 11 b d . meens " ersø e ses on or i . 

av o i ag es a , og or e . . . . . . I 1 K 1 t p tl d M var hesteryggen det naturlige som gjorde sig en levevei av aa tt f 
140 

. t L . I Emar Nilsen GJølsø ahas Emar co Nors c onsu a , ar an , a. 
f k t 'dd I f k · h b t · d M d sa or gJes er. osJens pre··1 N f d · S I N Waldemar Sørensen, f. i Oslo i rem oms nn e , or menn, vin- use og ever e reisen e. - e "d t h L A B 1 d k t 1 elson ø t i maa enene, orge 

s1 en , r. . . erg un øns e b F di d 
ner og barn. Stor forsiktighot passende dagsreisers mellemrum f 

1
. lk og t • i 1887 søkes paa grunn av en 1885, søkes av sin ror er nan 

. f 'Id d orsam mgen ve ommen, u - 1 f kt b 'd t . 
maatte utvises or v1 e yr og fant man slike steder. Men satte nevnte K. L. Steberg (losjens: stor arv. Han var i. San :"ran~ i Norge. E tersø e ar e1 e i 

ransmenn var det nok av. det inn med uvær eller reisen paa første president) til kjøgemester. I cisco under det ~tore JordskJ~lv _ 1 1918 for Caspar Lumber Com
Baat og skibsbygning fikk en annen maate blev forsinket, kunde En dobbel-kvartet, under Charles . 1911. Skal en tid ha været Jam- pany, Mendocino, Calif. 

rask utvikling. - De store skibs- det ofte se stykt ut, saa sparsomt Homan's ledelse sang "Norge, mit ' tor ved "The Affiliated College<>." Torger Johansen Birkeland, født 
· funn i gravhaugene fra Tune, Ose- som landet var befolket. Norge." Losjens tidligere presi- , Oplysninger bedes sendt til Frei- 1897 i Sauda, Rogaland, søkes av 
berg og Gogstad forteller tydelig Veien fra Oslo til Trøndelagen denter blev kallt paa efter tur, og sesama.een i Oslo eller til Hoved- sine søskend paa grunn av arv ef-
herom. . . . . . har altid va:r:t den viktigste g~en- gav korte, gode taler. Imellem ta- kvarteret i San Francisco. ter foreldrene. Han skal være 

Den vesentlige dnvfJer l sk1bs- nemgangsve1 1 Norge. I sagatiden 1 bl d k 1 t d ' Fred Ni'lsen født i Grindheim sett i Seattle i J'anuar, 1931. . . . . . . erne ev ·· er ve s e me sang • ' i 
bygrul~ge~s kh~rt1ge utv1~kl~ng var var dRe~ fdasteldstaHsJonebr p~aSStkeds- og musikalsk underholdning. Et Norge den 14. juni 1895, søkes av Karl Nilsen (Aaneby) født 
natur igv1s ngene og v1 -rngetog- mo, m svo , usa ø l ange, 
tene. Allerede tidlig blev de en- Ringsaker, Steig, Hov, Tofte, Hjer-
kelte smaariker inndelt i skibs- kin fjellstue og Lo i Opdal. Fra 
reder som paa kongens bud maat- Rennebu delte veien sig i forskjel
te stille en fullt rustet og beman- lige grener over hele Trøndelagen. 
net "kna ve." Og vikingetiden gav I De mannsterkeste ferder i Norge 
ytterligere vekst til denne utvik- i gammel tid var kongenes reiser. 
ling, for nu maatte skibene byg- De drog altid med stort følge, en
ges saa store, at de baade kunne ten reisen var krigersk eller fre
seile verdenshavene og skaffe plass delig. Derfor blev det anskaffet 
plass til det store bytte som of- kongsgaarder rundt om i landet. 
test førtes hjem. Men dessuten hadde stormennene 

Osebergskibcts ovcrdaadige rike den plikt aa ta imot kongen 
samling av sleder og vogner, som en plikt som sikkert ofte var like
nu er utstillet i det historiske saa plagsom som kostbar. Var det 
museum i Oslo, Norge, forteller ikke kongsgaard paa et beleilig 
meget om samferdslen tillands i sted, var der flere steder opført 
vikingetiden. Tross mangel paa en soJjd, ofte taarnlignende byg
skikkelige veie, veldige skoger og ning, der kaltes "Barferd." Helt 
annet som stengte, var allikevel op til det 16. og 17. aarhundrede 
behovet for kjøredoninger blit saa fantes det mange saadanne i Nor
stort, at man utstyrte dem som ges land. 
rene kunstgjenstande. Sledens an- Allerede tidlig i sagatiden op
vendelse kan vi nok forstaa o~ stod skysskifter langs veiene. Med 
innrømme, ikke minst naar veiene dem gikk det slik til, at kongen 
gikk over tilfrossne sjøer og fjor- eller bispen sendte bud og krevet 
der; men en sommerkjøretur i skyss for sig og sitt følge. Bøn
Oseberg-dronningens fjærløse vogn derne var pliktige til aa skaffe 
med de temmelig ujevne hjul var tilveie det nødvendige antal heste. 
sikkert ingen særlig fornøielse. Og veiene blev saa inndelt i skift. 
Anlegg av vei skjedde jo paa en Senere blev ogsaa plikten til aa 
meget primitiv maate. Man fjer- skaffe skyss utvidet til aa innbe
net de trær som stod i veien og fatte andre enn øvrighetspersoner. 
fyllte de værste myrhul med Og utviklingen blev den at de fle
sten og træstammer. Bekker el- ste reisende byttet skyss ved hvert 
ler smaa .. elve maatte rides, kjø- skifte istedetfor aa bruke de sam
res eller vades over. En lengre me heste paa hele reisen. 
kjøretur med slike greier var nok Det var bønderne denne skyss
i bokstavelig forstand "en rysten- plikt paahvilet, mens adelen og 
de begivenhet." geistligheten var fritatt. Natur-

Copr.~ 19:12. 
The Am.orlean 'l'oba,Cl'O Co. 

ekstra beskyttelse for halsen 

Nittedal den 26. mai 1878, søkes. 
Han er anleggsarbeider og hans 
adresse i 1928 var cio Publlic Ho
tel, 504 - 5th Ave., So" Seattle, 
Wash. 

Ole Thorolf Nilsen (Ole Nel
son) født i Solheim, Marsfjord.en 
i 1890, søkes av sin søster. Han 
blev i 1915 "honourable discharg
ed" fra Marine korpset i Wash; 
ington og opgav at han reiste til 
San Francisco. Intet er hørt fra 
ham siden. 

Thomas Sewell Berg, født i Os
lo i 1901 bedes henvenne sig til 
Frelsesarmeens hovedkvarter i 
New York. Han er Cand. jur., 
men skal i den senere tid ha væ
ret arbeidslerug. Han bodde i de
cember 1929 paa "Cunard Hotel" 
i New York. Skriv hjem. 

NYHETER AV INTERESSE 
for det norske publikum burde De 
a.ltld meddele "Western Vik.ing.'' -
Send et brevkort, adressert t11 1125 
Ta.coma Ave., Ta.coma., Wash., eller 
benyt telefonerne: li/Ca.in 2520 eller 
Broad:wa.y 3435. 

e Ill min 

Det er lett forstaaelig, at en ligvis blev det stadig ført klage
ratsjonell og forbedret veibygning maal over denne ekstrabyrde, helt 
var av de ting som lenge lot ven- til forholdet efter aarhundreder 
te paa sig. Først i det 16de aar- blev ordnet paa en mere rimelig 
hundre var man kommet saa langt maate. Før vi slutter dette av
at vognen kan sies aa forekomme snitt skal kun nevnes at de mer
som almindelig bruksgjenstand for kelige middelalderske sammenslut
transport av mennesker. Vare- ninger som kaldtes "gilder," had
vogner hadde dog lenge været i de store fordeler paa disse reiser. 
bruk. Den oprindelige form var I enkelte av de største gikk plik
naturligvis meget enkel: en kasse ten saa vidt ovenfor "brødrene" 
med 4 hjul. Og da vognen var at de skulde følge hverandre paa 
beregnet for varer hadde den lok. reiser. Og enhver gildebrors hus 
Da den første transportvogn for stod aapent for medlemmer, like
mennesker skulde lages, tok man som hans hest stod til avbenyttel
simpelthen bare lokket av. se for de reisende. - Ja, var en 

Sideveggene var enten med aap- "bror" ikke hjemme kunde de ta 
ne mellemrum, ·som paa vaare da- hans hest, bare de sørget for at 
ges høivogne eller bygget av tette hesten kom tilbake i god behold. 
bord. Paa grunn av veienes be- De tidligere omtalte gjestgive
skaffenhet var vognene saa smaa rier eller herberger, som dels fri
som mulig. villig og dels ved offentlig forsorg 

"Det er de ekstra ting jeg faar i LUCKIES &om gjØr mig saa entusiastisk" 
Den ekstra beskyttelse for halsen min og den ekstra fine aroma i LUCKY. 
STRIKE'S utsØkte tobakker. Og det ekstra bekvemme ved den lille 
lappen som aapner LUCKY'S Cellophane :indpakning saa lett." 

~~ Med de forfinede seder og øke· blev oprettet langs reiseruterne, 
de krav til livets bekvemmelighet hadde lett for aa gli ned til simple 
steg ogsaa kravet til vognenes ut- sjapper for fyll og slagsmaal, 
styr. Og i det 16de aarhundrede hvorfor det ofte var en tvilsom 
var man plutselig kommet frem til fornøielse aa søke nattely der. De 
den formidable vogntype som gaar bekvemmeligheter som fantes var 
under navn av "fruevogn" eller ogsaa ofte yder.st primitive. Naar 
"karm," som med smaa forandrin- man sammenligner ·dem med de 
ger ·holdt sig som stasvogn helt utmerkede hoteller som i vaar tid 
til bilene kastet dem paa skrap~ finnes overalt i Norge. paa land 

i 

l Beskyttelse for Deres Hals-met irritation-mct hoste 
--~-- - -- -- -- -- -

Og Fugflgliotsslf!ker Cellopliane Holder den "Toasted"-e Aroma ~ ·~ 

LYTT TIL LUC'ff'l STRIKE-60 moderne minutter metl ;ierdens fineste danseorkestre og WaltCT Winchell hvis aød M11g Mit fi~i&iiw 
. i111orgm, hver tirsdag, torsdag og l;Jrrlag aften &rJer ·N;B.C. nctvarrkene. 



.IRA ·s. DAVISSON 

of Public U tilities 

Candidate for 

commissioner of Public Utillties 

CV 
is guaranteed by 12 years of successful administration 

ABLE LEADERSHIP 
is demonsti-ated by the growth of the department. 

Re-Elect IRA S. DAVISSON 
SUBJECT TO PRIMARIES, FEBRUARY 23, 1932 · 

For videre oplysninger, bestilling 
av lugarer, assistanse ved utfærdi
g-else ·av nødvendige papirer, etc" 
henvender man sig til nærmeste 
agent for linjen e:Uer til 

Swedish ~erican Line 
WITE BIÆG., 4 & Union, Seattle. 

Hedberg, 5081-2 So. 11. St. 
Tacoma, ·Wash. 

Soley, 1004 So. llth · Street, 
Tacoma, Wash. 

Dage til 
NORGE 

. Utmerket . jerbaneforbindelse fra Bremen 
til Norge. 

Reserver lugar hos lokalagenter og insister 
paa Lloyd billetter, som gir hurtigste reise. 

Desuten regelmessige ukentlige avseilin· 
ger med velkjendte Lloyd Cabin dampere. 

NORTH GERMAN LLOYD 

WESTLAKE 
Varme og hyggelige værelser. 

$3.5.0 og op pr. uke. 
75c og op per natt. 

HEDVIG ARTHUR, Ågare 
2016 Westlake Ave. Seattle 

'l'elefon; Elliott 9229 

So. 11th & K St. - Broadway 18111 il 
DR. WM. NIPPOLT 

' ' ' 

· TANNLEGE 

Tann-uttrekning for $1.00 ~ 

. STRATFORD HO TEL 
65 lyse modeme værelser 

$3.00 pr. uke og op. 
JOHN WlNTERHiOUSE, Proprietor 

J. F. VISSEL 00. 
STATIONERS 

Books in several languages 
Steamship Agency 

9091-2 Paclflc Av,e., Tacoma, Wash. 

Kachlein· 

OPTIKERE 
Tacoma, Wash. 

Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I 

HAVE :you TRIED 

" I 

ASK YOUR 
NEIGHBOR, 
HE KNOWS 

·sT. LOUIS 
SYRUP SHOPS 

Two L.ocations 
1306 COMMERCE STREET 
916 COMMERCE STREET 

Glem ikke kontingenten - $1.00 
pr. aar. 





navne paa 
. fire. personer, som. ikke er abon

nenter paa Deres ærede blad,· vil 
vi benytte anledningen til aa sen
de Dem vaar . dypeste takk for 
det storartede program. vi hver 
fredag aften faar over KVI. 

Igaar aftes var det enestaaen
de, tror næsten det er det fineste 
vi noen gang har faatt. 

Haaper .vi faar den glede aa. 
lytte · til dere utover vinteren. 

Vi forblir med aktelse, 

Mr. og mrs. H. Jensen. 
* * * 

Sutter City, Calif., .5. feb. 

Kjære Dere: 
Vi liker Deres program utmer

ket, og med hensyn til subscrip
tion paa en av Deres aviser, vær 
saa snild og send oss et prøvenr. 

I 
av "Western VikiJ:fg." 

Vi vilde ogsaa like aa høre ·føl
gende sange sunget: 

~'Millom bakk.ar og berg ut med 
havet" og "Dansen paa maake
skjær,!' 

Med de beste hilsener, 
Tonder Bordsen. 

* * * 
Seattle, Wash., 5. feb. 
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Hulderdronningen paa 
Flatseteren 

Norsk humoristisk roman av 0. Linbu 

20) 
Froskens knarken ved tjernets 

' brett og en sagte bjelleklemt fra 
en fjern li, var det eneste som 
brøt stillheten omkring dem. Plut
selig stemmer Ragnhild i: 

(Eftertrykk forbydes) 

og illgjerningsmenn iblandt som 
ferdes her paa fjellet. 

- Det hjelper ikke hvad det er. 
Saa ser de to menn paa stien 

som gaar rett forbi tjernet. 
Var det ikke kvinnfolk maal 

delig hevelse rundt saaret. Jenten 
vasker vekk alt blod og forbinder 
det varsomt. Litt efter forteller 
Ragnhild at det ikke er ondt mer. 

Ola Flaten og Berg gaar snart 
ned mot bygden. 

Mens Flat-jenten steller inne og 
ute ligger Ragnhild og sover. -
Fuglesangen, som lyder jublende 
rundt sæterstølen, forstyrrer hen
ne ikke. Rett ofte har "Hulder

under denne 

WESTERN VIKING 

Ja det saa jeg tydelig! Intet spø- [ 
keri gaar med slik gjild krone paa I 
hodet med et kors paa ! Korset er 
de saa redd for, som den onde 
selv, sa hu mor. 

Snart er Gunnerius paa sprang 
ned mot buskerne. 

(Forts.) 

SNOW ARTISTS 

We made a snowman i our yard, 
dronningen" sovet 
musiks trylleri. 

''Hulderdronningen''s 

Royce, my brother, and I. 
brudestas With · 1ots of snow so white and 

prøves. 
Menneskesjelen er et fint og 

yderst følsomt maskineri. Den er 
som et barometer, der straks rap

hard, 
Royce, my brother, and I. 
W e started with just a tiny ball 
And worked it around with a kind 

vi hørte, lød det fra den ene. porterer de minste forandringer i of crawl 

Jeg saa dig en kveld i skwnrin
geri.s stund, · 

Until it was both wide and tall, - Visst var det saa, svarte. den været. Barnets graat over ubety- d I 
annen, som var svensk. deligheter, den gamle krigers ru

1 
Royce, my brother, an · 

i den duftende blommerike lund. Da de to ser Ragnhild og Berg under kulernes pipen og kanoner- b 
11

, Il" 
. · "That a s to sma we both Byrd du stod som riddersvenn, ved nyingsplassen kommer der li- nes tordenskrall, beviser sJelens I d 

' ' I f' h d t'l ta d both agree , du min allerkjæreste venn. ke hen stanser og •ser vel paa mere og aar ere i s n · and I. 
ll' rl · h rlrl fl' k' Ragnhu·1'.r1 f.,.v n<>n <>ne <ii'øv· Mennesker, hvis livslodd er aa Royce, my brother, - ra -a Jeg __ a __ e Jg saa -Jær, -- --· --- ---- - - ~ -- · . "An ther one we'll sureley need" 
og lengtet efter dig altid mer. Haa haa! Er her jenter og! leve i lykke og gode kaar, kJen- 0 'd 
Du gav saa ditt ord, men du gik Av ekte slag ogsaa! ner tilslut ikke hvad goderne og sai 

ik d Royce, my brother, and I. 
det ifra. Ekte slag, hvad mener du glæderne er. Heller . ke vet e, We scurried around for a little 

Nu gaar jeg sørgende frem med det? spør Berg skarpt. som til stadighet bryter sig frem 
paa veien saa slem. - Det 'er min sak hvad jeg 1 gjennem sorger og fattigdom hvad 
La la - lu lu - La la, lu Iu! mener; det raker ikke dig! tyngde de bærer paa. De menne-
Kom heim nu! Du tar feil fremmede. Det sker som har levet i lange tider et 

Det blev en underlig musik i· er mig det vedkommer. kjærlighetstomt og gledesfattigt 

more snow 
And set the two balls in a row, 
And warmed our fingers all aglow, 
Royce, my brother, and I. · 

lokketoner videnom i aasen. Langt - Jeg forstaar; du taaler ikke liv, kan komme i en vanskelig 
vesterut hørtes lyden av koraut. en mann ser paa henne. Men det krise om kjærlighet og glede bratt We put down one ball with the 

Ja, nu har jeg da endelig er du ikke kar til aa hindre. omleirer og betar dem. En lengre other on top, 
,_ørt hulderen tryllelokken. Det - J'a endog kortere bevegelse Royce, my brother, and I. 
;.i Den ene nermer sig frekt og w " d" th k so i't 
er nok intet under i at det sies i dere sjel, setter merker i ansigt e snowe up e crac s 

stirrer Ragnhild like i ansiktet. 
1 

. d d wouldn't "kerflop," 
at hun fortryller og bergtar de Et øieblikk efter bringer Bergs og aasyn. Det gam e vis omsor : d I 
hun huglegger. Ja slik musik har knyttneven ham flat til jorden saa øinene er sjelens speil kan goddt 1 ~:y:~u:1f :;o!h~~~n and carved 
jeg aldrig hørt før. Du rent for- aske og ild fyker. Straks kommer omskrives til: Se ansiktet og u 
hekser med din sang, Ragnhild, den annen til for aa gi Berg et ser saligheten eller helvedet til 
ropte Berg til henne. spark, men denne er forberedt og dets eier. Gode som onde tanker 

- Bad jeg ikke dig passe dig. griper fatt i det ben som skulde kan læses i ansikterne, selv om 

out a nose, 
We smoothed out the lumps in his 

chilly clothes, 

Nu ser du hvorledes det gaar. treffe ham og slenger mannen i de er av forbigaaende karakter. 
Ja, jeg er nu likeglad om nyingsplassen, saa det formelig Blir de langvarige fremstaar en 

hun kommer og tar mig, saa faar sang i jorden. synlig forandring i ansikternes 
jeg synge igjen, saa hun lettere _ Hvis dere ikke øieblikkelig trekk. Et bevis for sannheten av 
finner mig. fjerner dere, er deres usle liv i dette, kunde spores i Gunnerius 

And gave him a pipe and a look 
of repose, 

Royce, my brother, and I. 
Aberdeen, Wash. 

Joy Barbara Hegg. 

(Nord. Tid.) fare, ti ingen kvinne som lensman- Høiops utseende. I løpet av faa 
Der er et fristed, dannet av na- nen i Aasbygden beskytter skal ukers forløp var hele hans ansigts 

generes av noen. og legemes karakter blitt bestemt Norge har omtrent 1 million mere turen, 
med blomsterenge, skjult bak mør

ke skog. 
Der er sang som orgelbrus og fos-

seduren, 
alt under lette sommerskyers tog. 
Der samler sig i harmoni og toner 
naar vinden lyr igje11nem furu-

kroner! 

De to svarte ikke et ord. De pg regelmessig. Den før fremtre- tonnasje enn de øvrige nordiske 
talte litt sig imellem, idet de krav- dende likegyldighet er forsvunnet. lande sammenlagt. 
let paa benene og fjernet sig hur- Skikkelsen, som før var lutende, l Den voldsomme tonnasjeøkning 
tigst mulig. viser nu en usedvanlig sterk og 1 i Norge i 1930-31 har bevirket 

Huff det var stygge folk kjekk mann. store forandringer i statistikken 
disse, sier hun. Det er lørdagskveld, og Gunne- over de nordsike lands handels-

Qg der i hulderhytten, 
blomster spreder 

Ja, de skulde hat mere ju- rius er atter paa vei til sin Ragn- flaater. - Pr. 31. dec. 1931 har 
ling. Det var visstnok farende hild, ti han hadde lovet aa være Norge alene 56 pct. av all ton-

vaarens geseller. hos henne igjen denne kveld. Han nasje i samtlige 5 land (Finnland 
Hun stikker sin haand under klemmer kvast paa opover den og Island innbefattet), hvilket 

sin farveprakt i røtt, gult og hvit, hans arm og holder den. stenede sætervei og snart har han fremgaar av følgende tabell, som ". . 

·SIDE 7 

Sponsor Scandinavian Hour, K. V. I. 

Buckley .-King Company 
F uneral Directors 

102 So. Tacoma Ave. Broadway 2166 

T:ronde:re 
som vil fØlge med i forholdene i Norge 
får Nord-Norges stØrste og beste avis 

iDARO 
tilsendt for kr. 12.50 pr. kvartal. Rik 
på lands- og bygdenytt. Bladets mindre 
dagsutgave 

Trondelae.en 
koster kr. 5.00 pr. kvartal, fritt tilsendt. 
Lokalstoff fra ele distriktet foruten 
landsnytt av noen betydning. 

Bestill idag! 

"Nidaros" ekspedition Nidaros, Norway 

ltlti~ !1cu1b, 
f elb naar aubte IDlehiciucr {Jar unblabt at {JjrellJe 
S)em,fan et fin$dt, tibelJrpuet Urte11rretiarat fnm 

l'~ • ,Pcttl'S 

• t 
litinge 1.te1n lia.Il 18eim til .Pelfmbelf e. :Den bnr sjort bctte for ;l:nfinber 
a.nbrc. .f}ll.otfor iffe OIJf llll for ~em? 

'!len er abf nlut ~!lalibdig. :tlelt inbdJolber ingen ffabdige 
'!lr»ouer. :I:len er gob fur ~uer en i ifamilien. 

\l)en intml.lfnnte .\?iftorle om bens 0).lbagelf e, tirrigcmeb uætbifulb 
Ol1Jl/l.lnill!J O!J fanbfrerbige 18ibne~bl)rb, f eubel.l frit iiaa Wnm.ob11ing. mette 
berømte llrtemibbel flln iHe er(Jolllel.l l1Rll iJf41otefer. IS4Jeciene 2lgenter 
feberer het. Sftib til 

!.'!*" f)d<t~ §.:11f1~ney Il ~on!i .iø. 
2501 !lllaffjington U:lh1b, 1ltom3 tolbfrlt l $fanaba (S:fjicag.o, ~li. 

=-11a ." 3itt dunkle blaa mot aasens skar- Jeg var· redd" \.Ti gaar hjem' sæterva.ngen foran sig. viser de respektive lands fl!lA:iter 
pe snitt! nu! Der ser han Ragnhild og Flat- bruttoregistretonn: !!!'1111..,_,_ ______ ...,..,.. ..... ...., ..... .....,....,..,....,....,.. ..... __ ...... .....,,_,__....,.'lll 

Der svaler tumler sig i morgen- Ja, men er foten din ond? datteren ute paa vangen. Men Norge 4,111,144 ECONOMY DRUG OOMP ANY 
stunden _ Nei bare litt naar jeg sti· hvad er det de har paa sig? Det Sverige 1,705,997 

i skarpe kast, fra luften ned mot ger med' den. I skinner og ~linker saa usedvanlig. 1 Danmark 1,184,154 
grunnen. Efter en noget besverlig gang Bevare IDig, hvad er det for Finnland 330,810 

11. og K Streets 
iDen bekjendte russiske olje (mavemedicln) selges for 75c per pint. 

Norsk tran, 75c per quart 
Sæl er den som kan i skogen naar de saa langt de ser ned til noe? Er de da rent forhekset? Island 27,784 

sæteren. Hun halter litt og er Klædt i guld og s~lv overalt -:-:; Oslo alene har en flaate paa ;..._,......,_....,.....,_...,. _________ ....,.....,.....,...,.. ______ ....., __ • finne 
Nads Ointment, garantert middel mot Exzema og skinnsykdomme 

.den fagre hulder av vaarens rike 
arv! 

blek, dels av smerte i foten og eller er det renspikket spøkeri· 1,332.740, derefter kommer Kjø- ___ ....,....,.....,.....,....,...., .... ..,.....,. ......... .....,_....,_,,, ..... ,......,..,.._ ...... _____ -: 

Sæl er den som faar henne binne, 
.en kjærlighetens krans for livets 

tarv." 
- ·Tror du hun hørte mig nu 

dels av trætthet. Ja, noe rart er det paaferde der- benhavn med 794,852 og Bergen 
Kommet til sæterdøren opdager oppe nu, - neimen om det kan med 792,370. 

de straks at den er stengt inne- være jenterne lell! ---------
fra. Berg gaar hen til vinduet Han setter sig og ser opover til - Hvad er egentlig et røntgen
og ser inn. fotografi for noe? 

JOHNSON'$ OLYMPIC CONF'ECTIONARY 
1109 So. Kay Street 

Utsalg av Olympic lee Cream. Vi lager vaar egen Candy. 
Foutain Lunch. Telefon M:ain 3416. 

-0g kommer, Ragnhild? 
- Det gjorde hun nok. Hadde 

Sandelig ligger der ikke en 
mann i sengen din. Det maa væ
re Gunnerius som er kommet. 

de straalende kvinner, i sterk tro 
paa at det er spøkeri han ser. 

Men nu skal det snart bli av· 
gjort hvad det er, tenker han og 

-'--Jo, om man tar ett fotografi ;,,,,,.,.._,_..,,,....,. .................. --................................... ..,,. ....... _,...,......,....,.,.. ..... 1111r 

av f. eks. armerne, faar man 
været en hulder du sang slik 

til, vet jeg hvad jeg hadde gjort. 
- Du er da hulder du. Bare 

- Trøste mig da. 
frem benene. 

tar paa vei opover. Saa lyder ---------------
- Hvorfor? 

.kom og grip mig. - Han blir vred for at jeg har 
- Ja du er kry nu, da du vet faret med dig i natt, forstaar du. 

jeg ikke kan naa dig ute paa Nei, bry dig ikke om det. 
vannet. Men akte dig; du maa Jeg skal tale med ham, Ragnhild. 
nok til lands igjen, ha ha ha! Berg banker paa døren og en 

Ja, men jeg faar visst synge stund efter blir den aapnet. 
;litt mer. Jeg ser at det snart er Ola Flaten staar og tar imot 
morgen. Da er hun vel ikke ute. dem. 

det sang der oppe fra og han 
stanser og lytter . 

Nu ser jeg min venn 
kjære festevenn, 
iler flyktende, 
intet fryktende. 
Kom nu til mig. Ho hu la lu! 

Maa nok skynne paa henne. Hvad er det for slågs natte- Ja komme, komme i min favn, 
løpere som kommer her? - Aa din kjæreste havn, la lu! 

Jeg er hos dig naar morgenrøden er det dere? Ja, jeg kom hit ved Hos mig faar du ro, 
stiger; midnatstider. Vilde følge jenten. hos mig faar du tro, la lu! 

naar fuglen vaakner, alle skygger Her fantes ikke folk noget steds, Kom til din mø, 
gaar ! saa jeg luret paa hvad som nu bliv til din dø' ! 

Mer skjøn enn morgenrødens glans stod paa. Aa siden vi møtes heroppe 
og dagens lysning, Ja, vi har været paa fiske- høit over skyens toppe, la la lu! 

er tanken at hos dig jeg staar! tur ser du, Ola. - tonet det utover vangen. 
Som denne morgen tjernets vanne Det forstaar jeg nok, men Det er da maalet hennes, hører 
.sit billed stille stjernen senker neu hvor er fisken da? jeg. Ja ser du det! Er det virke-
- I den stilhet skuer du dit eget. - Ja, den er vel i vannet den. lig underjordiske og slikt fanteri, 
velsign'te billed i mit hjertes fred. Jeg glemte snart fisken, og sat saa neimen om det heller er saa 

- Hjalp dette, Regnhild? og sang til hulderen. sikkert, at de ikke kan skape til, 
- Kjære syng ikke mere slik! Ja, Ragnhild. Nu har du i- saa det lyr fra henne. Men nu 

.Jeg taaler det ikke, ser du. natt faret slik, at du helst bør la kommer det nedover! Ja er det 
Det er vel spøk du farer være aa fortelle Gunnerius det noe jekelskap skal det ikke kom-

.. med nu? for det første iallefall. mc hverken for sent eller tidlig. 
Nei, jeg mener hvad jeg sier. - Men intet galt har skett i Ragnhild og jenten er naa'l'l ned 

Det er saa saart aa høre slikt. mitt følgeskap, Ola. til ham, smilende og glad ser de 
Underlige kvinne. Hun har vist Visst vel jeg det, Berg; men paa ham, hvis ansigt røper stor 

faatt lite kjærlighet i sin tid. Det han er saa livende redd for henne forbauselse. 
.er en saar og terende lengsel hun at det ikke er tale om at han tar - Er det dere, eller er det noe 
bærer paa. Stakkars kvinne. dette for godt. trollskap? Er. det trollskap saa 

Der lyder fottrin oppe i lien. - Aa er det slik. Da var det gaa til jekels straks! tar han i saa 
·Ragnhild bører det straks. høist beklagelig at jeg fikk henne det skraller i lien. 

- Jeg hører noen kommer! ro- med, ti det var paa mitt forslag Med ett springer de to av alle 
per hun. Kom inn! . hun blev med. Saa har hun ska- krefter ~ra ham. Sydpaa seter-

Kraftige aaretak bringer snart det foten sin ogsaa. Hvorledes vangen er en krul av smaabuske, 

~ ...... _GiO~:-wEiLi:R ___ l 
i Skrædder 
l 1220 So. K St. - Main 5638 
.;.,.~~......,..,...._ 

Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I. 

STOR DEILIG FETSILD 
og alle sorter 

FERSK FISK 

SALT FISK 

BØKE'.r 

NORTHERN · FISH CO. 
15de og Dock Street 

Tacoma, Wash •. 

Berg tillands og han setter sig ved er den nu Ragnhild? som de farer inn ibandlt og for-
hennes side paa de store kampe- - Ikke saa ond, men det spren· svinder for hans øine. .,.,......,...,..,,.....,.._, ............... ....., ....... ..,,... .................... ø: 

stene ved nyingsplassen. ger slemt i den. - Ja, jeg visste nok det var 
- Jeg er litt redd, sier hun. Olas datter kommer og hun tar fanteri! Men saa er .det ogsaa før-
- Det behøver du ikke være. fatt med aa vaske og stelle med ste gang spøkeri har vist sig for 

·Ingen kan gjøre dig noget naar den saarede fot. Et blødende hul mig, tenker han og gaar fort op
. jeg er her. halvveis oppaa leggen efter en over mot sæter huset. Med et tver

Det skal være stygge tatere· kvist, visste sig, og der var bety- stanser han. 

GAYS WATCH SHOP 
- Specialister i Reparasjoner ;__ 

"GIFT JEWELRY" 

603 So. Proctor Tacoma, Wash • 

!!" .................................. ,,...~~ ....... ~ ....... .,..,,...,.,. 

Sponsor, Scandinavian Hour, K.V.I. 

UEN & SELVIG 
PIIARMACY 

SKANDINAVISK APOTEK 

Becepter er vaar specialitet 

IMPORTERS AV NORSK 
LEVERTRAN 

Agenter for 

Salubrin, Hasselrots Jernvin og 
Fluss Plaster 

MAIN 7314 

1026 Tacoma Avenue South 

JEWELER 

EXPERT WATCH WORK 

.1016 So. 11th St., near 11. & K 

DR. J. T. WILSON 
DR. E. E. BLIX 

Tannlege 

11321-2 Pac. 
taler i10rsk -

~ 
) 

So. K og 7de St. - Main 2655 l 
- Etablert 1882 

,.. . ...,.._ .................. ._. .............................. ....,,"'""". 

BAY CITY MARKET 
J. A. JOHNSON 

Highest quality of freah 
smoked meats at reasonable prices 
Ship your Veal and hogs to us. 

114446 Pacific Ave., Tacoma, Wn. 

Also 
AMlBULANCE, INVALID COACH 

Baggage Checked from Home 
to Destination 

SPECIAL RA TES A:i'l"YvV:HERE 
For your Convenience 

Phone 
MAIN 1122 

So. Pacific at 50th. - Mad. 514 

T ACOMA'S LEDENDE 

BLOMSTERHANDEL 
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BREV FRA ULruCHSEN (Paid' Advertisement) . 

Ordet Fritt CLIFFORD • VOTAW 
(Under denne spalte lndtas kortere inserater 'fra vore li:esere: 
indlæg i diskussioner m. v. Det staar enhver frit at benytte spal
terummet i en rimelig utstrækning. Ønskelig er det dog, at ind
senderne. fatter sig i korhet. Manuskripter som ønskes indtat un· 
der denne spalte bedes vanligst sendes saa tidlig at de er reda];;. 
tionen ihæ:ude senest mandag aften.-RED.) 

Commissioner of Public W orks 

Ulrich Zakarias Ulr!ch;,en 

Mr. Ulrich S. Ulrichsen:-

BREV FRA INGEBORG interessante breve en stor del for 
bladets fremgang, for Ulrichsens 1 

Herr Oswald Thomp::ion er en brev med hans interessante sprog, 
fornuftig mann. De har evig rett er det første man ser efter i bla
i at denne blodtørstige fedrelands- det. La oss faa høre Ulrichsen i 
kjerlighet ofte er av det onde. Vi radioen. Det er aa haape at Ma
elsker vaart hjem, vaart sprog og lena ikke øver saa stor innfly
andre slike hyggeligheter, men telse over sin mann, at han glem
derfor behøver vi vel ikke aa skri- mer sitt sprog - likesaa at han 
ke op om, hvor meget fortreffeli- maa faa beholde Sivert, romka
gere vaart er enn naboens. Smaa- meraten sin. 
gutterne "kjyder" ogsaa og det Samtidig vil jeg takke Dem, 
ender gjerne i en veldig batalje min høistærede venn, hr. Bjerke-, 
til skam og skade for alle parter. seth, for Deres gode følelse og in
Naar nu vi i Norge f. eks. trenger teresse for Sjømannsmissionen her 
penger til aa utbygge disse gilde I i Seattle. De blev jo bekjendt 
fosserne vaare, og penger kan vi med den flere aar før De blev 
faa laane i Amerika. hvorfor saa I kjendt med selve Ulrichsen, Ma
ikke ta imot. Vi vilde saavisst ik- lena og han Sivert. 
ke miste noget av vaar verdighet Tilønskende Dem lykke og frem-
for det Naar nu alle vi fra Eu- gang med bladet'. Med aktelse, 
ropa kunde komme hit uten fire Deres ven, 
skilling i lomma og sammen som E. B. Slettedahl. 
"brødre bu" og bygge dette store 
landet. - Ja, jeg skjønner ikke 
hvad forskjel det gjør om North 

SV AR TIL "INNSENDT" 

Dakota heter Norge eller Norge I "Western Viking" for 12. ds. 
heter North Dakota. Ale vi som finnes en henvendelse til mig fra 

Ja, du faar undskylde mig, for 
det første kjænder ikke du mig, 
ei heller jeg dig personlig, men det 
er skøtaar iaar, saa jeg tenkte at 
det ikke vilde være ut av veien 
og fiske litt og flørta; det har nu 
baade du og flere gjort i dine 
unge dager. Jeg var i Tacoma 
forleden paa en dans, aldeles be
stemt paa aa faa dig paa kroken, 
men der var noen som sa, at en- er hvite burde holde sammen mot en som undertegner sig "Inn
ten var du syk, eller saa hadde disse uhyggelige mørke og mør- sendt." Vedkommende spørger si-
du truffet gamle jenta di og gaat li:ets makter. er aa ha læst Bibelen flere gange, 
paa show istedet. Jeg tror ikke * ·X· * men ikke · har kunnet finne noen 
noen av delene, det var bare saa Teologien staar altid vakt steds bekreftet det uttryk "daglig 
det skulde være min skjebne at over de gamle ideer og be- omvendelse." - Spørgeren sier aa 
ikke faa treffe dig. Jeg gik bent skylder alle nye tanker for aa ha været omvendt 40 aar siden. 
tilbake til Seattle med engang dis- sønderrive sammenhengen i det Avsnittet paa side 17 i min bok 
custa kan du vel forstaa. Men bestaaende, · men saa snart "Den hellige almindelige kirke" 
jeg har nu allikevel haap om aa sannheten vinner fotfeste flyt- handler om Guds barns fremgang 
faa treffe dig, mr. Ulrichsen her ter teologien sig over i det i hellighet, eller som det almin-
i Seattle. Jeg er Sønnmørsjente, nye sæte og installerer sig deligvis kaldes: helliggjørelsen. 
og gaar paa Søndmørslagets dan- selv likesaa selvsikker som Perioden hvor ordene "daglig 
cing ret Jong, og nu den 26de feb. før, paa en ny basis.-Tolstoy ! omvendelse" forekommer lyder 
har dem hard time dans i Nor- ·lf * ·* slik: "Men det (fremgang, hellig
way hall, og hvis du kan paa no- Nei nu maa du tit Garborg og gjørelse) skjer gjennem en daglig 
en maate slite dig løs, saa gud forsvare din bror. Det skulde ba- renselse og en daglig fornyelse i 
velsigne dig kom! Kom som du er re •mangle herr Peder Nelson om daglig omvendelse og kamp imot 
i filler og fattigdom, det er hard De ogsaa akter aa beskylde Hen- synden." 
time dans, forstaar du, saa du rik Ibsen for aa være en veldig Nu, la mig vite om De, som en 
faar legge vek Prince-Albert-suten legpredikant, fordi om han be- 40 aars omvendt person, er ube
din og ta paa dig bare de ringeste nytter den gale prest Lammers i kjendt med hvad anførte periode 
klærne du har for der er visst pri- I Skien som forbillede for figuren sier? - Deres svar utbedes. 
ser aa faa for de aller lurveste. j Brand. - Ja først raset jeg 

· , h , , Ærb. -H. J. Villesvik. 

is seeking the nomination 

for re-election to the of

fice he very ably has 

filled during the past 

four years, saving the 

taxpayers approximately 

$260,000. 

VOT 

The position is primarily 

an engineering job. -

Elect a man who is pre

eminently fitted for the 

job, and who has in the 

past fully measm·ed up 

to all requirements. 

for VOTAW 
Commissioner of Public W orks 

now :is tho shutt off the Radio. 
But that is not the idea after sit
ting up to 10 oclock waiting for a 
good Swedish program. We should 
have a program that we would not 
have to shutt off the Radio and 
go to Bed diskust. - So get the 
Acordion players and good singers 
back or ga back and sell your 
Steamsheps tickets. Hoping to 
hear hetter programs from you I 
remain yours Very Truly. 

PRIMARY ELECTION FEB. 23. 

Books for Half Price 
- at 

THE STORE FOR BOOii: LOVERS 
We have decided to place on sale our entire stock of books, both 
old and new, with the exception of a few items which we! have 
on consignment, and the current magazines and newspapers. 
Here's a chance to buy books at 50 per cent. reduction. This 

·· means a reduction of one-half on prices that were already lower 
in many cases than the regular new price. 

As all our customers know, almosC~very item in our stock 
has its seiling price marked in plain fign,res in some place easily 
seen - in books the price mark is in the front inside the cover. 

The sale is now" going on. It will __ -continue every da:y fo1"; an 
indefinite time. You are invited to take part in this sale in 
which are offered books at these remarkably attractive prices. 

mig ~;· :~~t:e!fiG::l j:~1 !:r P~;. ;~~e l::;;>n~:' ~=:il;er:!~;~ P:::1 ET HISTORISK DOKUMENT Exkuse m~n P~~~d s':e~~:~~nding. 
hvis jeg og dig spankulerer sam-1 gjør jo dette-here med tro og grei- eller 
mens den aften, saa er det nu enier akkurat det samme. Men jeg ET ENESTAAENDE PRODUKT ·X· ." * I W ALSH, BOQKS 
SJ0 ølvsikker ting· at prisen tilfaller I husker godt, at f. eks. selveste .. ___ Efter at den "glade Vermlen-

1 
- b The Store for Book Lovers 

oss. Ogsaa for ikke aa skryte av min gamle venn Olav Redal kunde F 1 d b d rt t'l h ding" hadde undertegnet revet, 
. . b k . fl r ø gen e rev, a resse i r. ser det ut til at han har faatt enl 1203 PACIFIC AVENUE PHONE MAIN 1462 

nug ~elv saa er Je.g som Sunn- l~kve~me ks1g I a'~Hsammedn ignte Martin Carlson, er ogsaa et uttryk . h h ·1 1--.............. ..., ................ ...,...,...,.....,...,...,,.......,...,...,...,....,. ..... ..,... _ _,,....,......,....,,_.a 
mørsJenter flest flmk aa danse, s 1 t J u n som usman sgu - f d h 'lk . t lys ide. Ihvertfall ar an ti -

. . " . or mc v1 en in eresse vaar f · t li · som b rer skinn av 
baade sprmgdans og hambo, og te~ av Fos~, med BJørnsons "Skandinaviske Time" over radio- f~~:u;;, n:;eiig: "Ex~use my poor 'i ~.· -------------------------------------------------------------------------------.-·~·,' 
kommer det an paa en konkuran- sk]ønne fortellmger. Uf, det kan t . KVI mf tt . " , , 

· ldri ·1 · d' R d 1 s asJon ' 0 a es. spellmg • • se saa tænker jeg at vi to skal Jeg a g ti gi 1g e a · v· · . d t b 1 t ft . · l . i gJengrr e a so u e er on- • (P ·a Ad rt' t) • 
t~ prisen der ogsaa. I -~acoma * ·:+ "' ginalen, for at innsenderen ikke Det er ikke ~nste tvil om at I ! a1 ve issemen I 
sier dem at du er den flinkeste Elskede Bjerkeseth. skal kunne si, vi behandler ham "En glad Vermlending" forlengst I ! 
danser der. Javel, vi skal nok Du vet det er jo noksaa forfer- "unfair." er ute av "Sunda School" men I! A DRYDEN ! 
komme over~ns ~ka du se - bare delig naar nogen hevner sig ved Seahurst, Wash. Feb. 8th, 1932. det er heller ikke tvil om, at han ! . 
d k d 1 t d 1 k slapp altfor tidlig ut av den al- l • • u un e s 1 e ig øs, og omme : satirer istedetfor satire, og andre Hr. Martin Carlson! Anonser and · 
og se. hvad som staar ~g venter I slike smaatterier, men jeg vil og- the whole Cheese as I believe you mindelige folkeskole. ! 
paa d1g. F~r aa være ~ikker paa I saa være stor og la det gaa. think you are of the K.V.I. Skan- ! 
aa møte rmg 

1 
s~m skriver dette For eksempel "mot d et gamle dinavian hour. I thought I could DR. S. P. JOHN S 0 N ,,! 

brev, saa ska Jeg staa ute paa ikke mo t det gamle." get away from writhing to you Tannlæge , 
t;appen ved No~w~y ~all kl. 8.15, Din hengivne 1

1 hut last Fridays program was so , ,I 
1 k l ne p t 1 k k t 206-7-8 Pioneer Bldg. 
I e som e mig o 1 ræ ver e Ingeborg Halvorsen. ' rotten so I just ·got to lett you · : 

CANDIDATE FOR 

Commissioner of Public W orks 
og sette frem vænstre foten og .:· * ." know You know th 1. Ave. - James St., Seattle. · • 
t'tt ·1 h · 'd h · · we are e same 1' .,: Subject to Primary, Feb. 23. 1 e ti . øire ~1 e, ogsaa ar J~g Ingeborg hentyder til følgende bunsh every Friday to lissen to 

1 
I 

et særsk1~d~ kJænde~erke, nem11~ avsnit: you, and every time wi turn on ~ ....... """"....,,,......,~ ....... ..-................................... .,...~ I 
4 smaa emmgshaar 1 panna og ei I "Til de som i tidens store rø- the Radio after be'n waithing for ,! 
staalgraa kaape. reiser bare ser forvildelser er ikke 10 oclock for somthing pappy J. S. Jacobsen 

Jeg haaper at du ikke forglem- dette skrevet, men til de som med from Old Sweden & Norway here Broadway 1867 ! 

Dryden has the facult;,- of sensing those questionable entries in 
the city records. Therefo1·e, the "clique" dread to see him in the 
city, hall. The Taxpayers want him there for they KNOW he 
will safeguard the spending of the tax dollar. 

mer def er nu paa fredags aften løftet h9de, modige og klare, gaar you come with that Ja vi ælsker E' PERSON O. COa i 
den 26de februar. KL 8:15 staar frem i kampen mot det gamle dette Landet som det stiger fram Cl1 Il • 
jeg allerede og venter paa dig som er uværdigt menneskene." "furit" and Du Gamla du friska slags maling og tapetsering !1-------"·--------------.---------------"-------------------------..:--------------1, 
altsaa. Du synes vel det er et I dette avsnit var det altsaa vi Och andå varre Det satt en Fågel utføres. Første klasses arbeide. I Naar De er nede ibyen, ta Dem I 
rart brev Ulrichsen, men det er hadde fremhevet ordet "mot" i- på Lindequist, Ja det ar då den 25 aars erfaring. 1 en tur innom hos Jetland & Pa. 
nu bare 4de hvert aar slike brev stedetfor "det". Tilgi oss, Inge- dumm .. aste sång som fins Och så I lagruti, 912 Pacific ave. De har 

d Maling og tapeter selges til 
kommer rekende. borg - skal aldrig gjøre det mer. umt som du sjunger den åtmin- stort og godt utvalg i alt henhø-

Red. stone den sista raden af den du dagens priser. 
Med store forhaapninger signer f" "k tt d I Mai·n 4225 · orso er a · raga ut den till att 

jeg mltt navn, Hr. A. Bjerltesetb, racka emellan Tacoma & Seattle. [ ...,.,,.. ............... ,,.....,..,.._ ..... ,..,""""" ....... """""""'..: 
Miss Pernille Skopshorn, 1009 South K Street We are all out of Sunda School I --------------

80715 Madagaskar Street, Tacoma, Washington. new so give us somthing snappy. I~----------
Seattle, Wash. Høistærede Redaktør: • Like it was a Girl that sang Emi- New Used 
* .:· ·» Hørte Malena Ulrichsen siste grantvallsen some time ago, now Oars Oars 

fredags aften i Radioen. Hun that was klass and where are Complete Equipped Shop at 
your service Eg ha: aldrig hatt saa mykje talte saa pent Bergens-sprog og them good Acordion Players they 

aa staa I som nu om dagene. - saa interessant at bare hennes ta- are good och så dam Masarna som 
Først saa er det b~ken min,_ som I le var værd en dollar, hvilket jeg sjong en tid sedan. But them there ~t2;!~ !~Pa~!.and ~~~1;! 
eg strever med. No er det !mm· herved vedlegger for min sub- plaid Wiolin last Friday tell them 
met. saavidt med h.o, at ho vil bli scription til bladet, som De har to sta in the Basement and do a 1-------------
~erdig fra trøkkeriet første uken været saa venlig aa sende til mig lot of practic till next time they 1 ............................... ....,. .............. ,_......,_........,....,.. ..... ..., 

SEA.MON'S FLOWER 
SHOP 

Rust Building 

Corner llth and Commerce 

I mars maaned, og daa maa eg fritt i en lengere tid. Jeg ønsker apier. If you go to sing somthing I! 
ventelig hyre en mann eller ei nu aa betale for samme, da re- about Norway for gods sake dont,, 
jente til aa ta imot daleran. Eg daktøren har aa leve som andre sing that "Furit Verbit" sjung 
har allerede faatt saa mange be- mennesker. Men vi maa absolut Gamla "Norge" i stallet. - You 
stillin~er . paa "Mine bud?kap og faa høre Sakarias Ulrichsen selv know the reasen we left the old ~ 
breve, at eg sannt aa si er be- i radioen. Det vil være enn mere country was just because they .................................................... ....., ............. ._... ...... .,_~ 
gelig surprised. . interessant som selve Malena med could not feed us, so let us forget 

Og no er eg bedt til Seattle. Ja, sitt vakre ekte Bergens-sprog. Om these Sundaschoolsongs. It is lots F..__,, ............. ......,....,.._,....,....,_,....,...,......,..., 
k b t k Tel. Main 331 - Mill tel. Mad. 95 an eg are saasan omme meg ikke hans sprog er saa ekte saa of pret.ty songs in Swedish and 
avsted fra Tacoma, so blir eg der. taler han saadan underligt mixed Norwegians both so lett us have PETERSON BROS. 

Ulrichsen. sprog, at det er visst . faa som them. And do not descrase gamla 
--------- kan efterligne ham i det. Sverige & Norge by singing -Furit 

"Western Viking" koster til Nu, hr. Redaktør, De maa ikke Verbit and Det satt en fågel på. 
Norge $2.00 pr. aar. glemme at De skylder Ulrichsens Lindequist. The best wi can do 

GRAIN &. FUEL CO. 
Primrose Egg Mash. Scratchfeed. 

BRUK DET BESTE 
10024 So. K St. Tacoma, Wash. 

rende under herregarderoben. 

Lower Ra tes 
FOR thlrty years thls com

pany has served the needs 
of Western and Central Wash· 
lngton. It Is slgnificant that 
as the use of electr!clty has 
lncreased our rates have stead· 
lly dropped. 

TODAY the se rates are 
among the lowest In the 

natlon--and 

Still Going Down! 

Pugef: Sound 
Power & Light 

Company 
"Electrlcity Is Cheap 

In Washington" 

NOTICE 
Gi briller til julegave. - VI 
fører bare de mest moderne 
av siste mote, vakre, men 

ikke kostbare. 

Caswell . Optical Co. 
768 St. Helens Ave. 

MIE BAKERY 
JOHN ROSTGAARO, Prop. 

Norsk vørterkake, WienerbrØd, 
Pumpernickel 

NORSKE KONDITORKAKER 
Bestillinger mottas paa Geburs

dagskaker 
1124 Market St. Tacoma, Wash. 

NELS'S 
RESTAURANT 

1123 BROADWAY 
(Forhenværende Butter Blend) 

Eln god plass, hvor man faar et 
utmerket maaltid for en rimelig 
pris. - Beste kaffe To kopper 

serveres for prisen av en. 
A VLF..GG OSS ET BESØK 


